PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS - EDITAL Nº 12/2023

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a RELAÇÃO

FINAL DE INSCRITOS E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo para Funções

Administrativas, conforme Anexo II do Edital nº 12/2023.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

DATA DA PROVA: 28/05/2023 (Domingo)
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 8h15
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA OJETIVA: 9h00
LOCAL: CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA – CAMPUS II – BLOCO I (Av. Francisco Bellusci, 1000)

CARGO: DENTISTA
Insc. Nome       R.G.

43 Andressa Staurengo Ferrari  35444479-7
33 Beatriz Canton Bussolaro  53363840-9
45 Cindel Regina Dos Santos Oliveira 42368357-3
25 Gabriela Domingues Gomes 5263637-1
36 Gustavo Soares Avelino  49.710.755-7
12 Jenniffer Garcia Duque       42018798-4
02 João Paulo Bizerra Martinosso 50304216-X
19 Kelly Izumisawa da Silva 53.146.274-2
37 Lais Yukari Kido 49752857-5
05 Lizandra Saori Kido 45938853-8
30 Marco Túlio Delaim de Freitas  53.417.248-9
03 Marcos Cesar Bettio 1161164-5
42 Nara Regina Souza Bom Luiz Barusso 27114184-0
21 Nathalia Capóia Massarotte 53892179-1
44 Valeria Chiconi Rialto 48797337-9

CARGO: ORIENTADOR DE ESTÁGIO DE FISIOTERAPIA – ÁREA DE PEDIATRIA E NEUROLOGIA ADULTO E
INFANTIL
Insc. Nome       R.G.

27 Amanda Caris Piccolo 40535827-1
13 Ana Ligia Calarga de Oliveira 53418374-8
35 Bárbara Pires Corveloni 58081647-3
32 Beatriz Basso Lopes 52.610.020-5
46 Eduardo de Assis Prates  47925797-8
24 Gabriela Garbi da Rocha       49725287-9
47 Gabriela Pardinho Pereira 52610008-4
14 Gabriele Santos de Oliveira 50838732-2
39 Iara Maria Almeida de Paula 45875072-4
06 Jacqueline Bexiga Urban 47061724-X
07 Juliana Faria do Nascimento 28128988-8
09 Luana Ribeiro Altrão 50838730-9
38 Marieli Pimentel de Carvalho 55695381-2
20 Matheus Luis Leite Coca 45478894-0
08 Nádia Cristina Cardoni 42009364-3
40
22
31
34
23
18
10

Naiara Pinheiro Gratão
Natany Gabriela da Silva Arcas
Nathalia Aparecida Ruivo Oliveira
Nayara Karoline Pereira Lima
Raisler Alan Gomes
Roberto Procópio Pinheiro
Samara Liz Fernandes

35140847-2
49957691-3
55839664-1
56028862-1
47747936-4
29402141-3
45576375-6

Adamantina, 20 de maio de 2023

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor